IJRO.GOV.IJZ manzili bo'yicha j rylashgan Tizimdan foydalanish qoidalari ushbu

Shartnoma bilan uzviy bog'langan va bajarilishi majburiy bo'lgan hujjat hisoblanadi.

2.){.IZI4/,J[LAR NARXI VA IIISOB.KITOBLAR TARTIBI
2.I. I foydalanuvchi (Abonent xodimi) uchun Abonent to'lovi bir oyda QQSsiz 40'475.00 (qirq

ming to'rt yuz yetmish besh) so'mni tashkil qiladi.
2.2. I ta foydalanuvchi (Abonent xodimi) uchun operator xizmatlari 12 oy uchun QQSsiz

485,700.00 so'mni tashkil etadi (Yanvar dan Dekabr gacha).

Abonent foydalanuvchilari soni 2 dona.

2.3.Shartnomaning umumiy qiymati QQSsiz 971,400 (to'qqiz yuz yetmish bir ming to'rt yuz)

so'm.
2.4. Abonenf ushbu Shartnoma kuchga kirgan paytdan boshlab 3 (uch) bank kuni ichida

Operatorning hisob raqamiga Shartnoma narxining 30 foizi miqdoridagi pul mablag'larini o'tkazish

orqali Operaior Xrzmatlarinarxining dastlabki to'lovini amalga oshiradi.